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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
salatbar ud i mod kundeområdet. Temperatur for varmholdt
kød samt procedure for tidsstyring af sushi-zu ris.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Følgende er konstateret: I baglokalet
hvor der under tilsynet udskæres grøntsager og håndteres
opvask er håndvasken ikke tilgængelig. Foran håndvasken er
der placeret en større returflaske kasse og vasken er desuden
blokeret af en metalstang. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Returflaskerne omplaceres, så håndvasken
bliver tilgængelig. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr
og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene. Følgende er konstateret: Et større antal
stålbeholdere som benyttes til opbevaring af fødevarer (frugt,
grøntsager mv.) fremstår med en fastgroet mørk og ru
belægning på sider og kanter. Belægningerne kan skrubbes væk
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med skuresvamp, men sidder fast på de rengjorte stålbeholdere. Der er taget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De pågældende ståbeholdere udskiftes under tilsynet og øvrige
gennemgåes. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af lokaler og inventar er kontrolleret uden
anmærkning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for opbevaring,
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, varmholdelse samt PH-måling af ris er stikprøvevist kontrolleret fra
september 2022 til januar 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


